
COMUNE DI THIESI
Provincia di Sassari

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza

D E T E R M I N A Z I O N E
DEL RESPONSABILE

N. 77
in data

 08-09-2021

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 posto di
istruttore direttivo tecnico categoria D .Approvazione  dei
verbali e della graduatoria finale.

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 in data 04.01.2021 di nomina del Responsabile di questo Servizio
Comunale;

Visti gli artt. 107-109 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.O.E.L. ;

Visto l’art 184 del D.Lgs 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 11
del 27/04/2016;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30.04.2021 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione (DUP) periodo 2021-2023;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 30.04.2021 di approvazione del Bilancio di
Previsione annualità  2021-2023;

Ravvisata la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai
sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Richiamata la propria precedente n. 48 del  25-6-2021  avente per oggetto  l’indizione   di un

Concorso pubblico per titoli ed esami  per la copertura di un posto di istruttore direttivo tecnico,

categoria D  a tempo pieno ed indeterminato. Settore Tecnico – Manutentivo;

Dato atto che :

con propria determinazione n. 73  in data 27-8-2021, veniva nominata la commissione-

giudicatrice;

con propria determinazione   n. 74  del 27-8-2021  veniva nominato il componente esperto in�

lingua inglese;

Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la deliberazione soprarichiamata, ultimati i

lavori, ha rassegnato i seguenti verbali:

n. In data Oggetto



1 30-8-2021 Insediamento della Commissione

2 30-8-2021 Svolgimento della   prova scritta  in modalità da remoto

3 30-8-2021 Valutazione degli elaborati della prova scritta

4          01-09-2021
Individuazione criteri per la valutazione dei titoli-Esame e valutazione dei
titoli.

5 03-09-2021
Svolgimento della prova orale.Formazione  della graduatoria di merito.
Rassegna degli atti all’Amministrazione Comunale

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni;

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi”;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - Autonomie locali;

Visto il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti

locali” e successive modificazioni;

DETERMINA

di approvare i verbali relativi al concorso pubblico detto in narrativa, per la copertura di n. 1  posto1)

a tempoo pieno e  periodo indeterminato ,  appartenente alla categoria “  D” - Profilo professionale

ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO , rassegnati dalla relativa Commissione esaminatrice,

allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

conseguentemente di approvare la graduatoria finale del concorso pubblico suddetto;2)

Pos. n. Cognome e nome Punteggio finale

1 Sanna Giuseppe 53,625

2 Madrau Paola 52,675

di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla Commissione Giudicatrice;3)

di dare atto che la graduatoria rimane efficace per un termine di due anni dalla data di4)

approvazione, salve le eventuali proroghe di legge, per l’eventuale copertura dei posti che si

venissero a rendere successivamente vacanti e disponibili nello stesso profilo professionale, fatta

eccezione per i posti istituiti o trasformati successivamente all’indizione del concorso medesimo.

Il   Responsabile del Servizio

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.77 del 08-09-2021 COMUNE DI THIESI

Pag. 2



 Gavinella Carta

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.77 del 08-09-2021 COMUNE DI THIESI

Pag. 3



VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA
Il Responsabile del Servizio

RILASCIA
Il VISTO DI COMPATIBILITÀ monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9
comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

Li,   08-09-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Gavinella Carta

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per
15  gg. consecutivi dal 08-09-2021.

Li,   08-09-2021 Il   Responsabile del Servizio
 Gavinella Carta

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.77 del 08-09-2021 COMUNE DI THIESI

Pag. 4


